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Mijas Costa

Typ
Loznice
Koupelny

Zastaveéna

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Penthouse Duplex
2
2

131 m?

0 m?
1
1

1

435 000 €
=~ 10 583 550 K¢

R5264548

Nachdzi se ve vysoce sought- po Las Lagunas oblasti Mijas Costa,
na hranici Fuengirola, tento svétly duplexni stfesni byt s
vyhledem na more nabizi vynikajici kombinaci prostoru, pohodli a
kazdodenni pohodli. VeSkeré vybaveni je v dosahu, zatimco
Fuengirola plaze a zivé promenady jsou jen prijemné 10-15 minut
chlze. Objekt nabizi cca 91 m 2 postaveny, distribuovany pres
dvé dobre pldnované Urovné, které poskytuji jak soukromi a
funk¢nost. Spodni patro (cca 65 m 2) ma svétly obyvaci a jidelni
kout, samostatnou pIiné vybavenou kuchyn, jednu loznici a

koupelnu. Z obyvaciho prostoru,...




